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Ruszył nabór wniosków programu Mój Prąd 6.0

Przypominamy wszystkim zainteresowanym mieszkańcom gminy, że Narodowy
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej rozpoczął nabór wniosków w
programie Mój Prąd 6.0.

O wsparcie mogą się starać prosumenci, którzy wydatki na swoje instalacje
fotowoltaiczne ponieśli po 1 stycznia 2021 r. Warunkiem uzyskania dofinansowania
jest rozliczanie się prosumenta w systemie net-billing.
Budżet szóstej edycji programu Mój Prąd wynosi do 400 mln zł. Finansowanie to
pochodzi z programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko
(FEnIKS).
Nabór wniosków ruszył 2 września i będzie prowadzony do 20 grudnia 2024 r. lub do
wyczerpania środków. Nie warto więc zwlekać z decyzją o skorzystaniu z możliwości,
które oferuje program.
Dla mikroinstalacji fotowoltaicznych zgłoszonych do przyłączenia do sieci
elektroenergetycznej od 1 sierpnia 2024 r. obowiązkowy jest montaż magazynu
energii lub/i magazynu ciepła.
Dotacja na instalacje fotowoltaiczne bez dodatkowego zakresu inwestycji w postaci
magazynów energii wynosi 6 tys. zł. Takie dofinansowanie będzie wypłacane tylko
dla instalacji zgłoszonych do przyłączania do sieci elektroenergetycznej do 31 lipca
2024 r. Dofinansowanie do mikroinstalacji fotowoltaicznych w przypadku inwestycji
także w magazyn energii wynosi do 7 tys. zł.
Aby uzyskać dofinansowanie do instalacji PV zgłoszonych do przyłączenia do sieci
elektroenergetycznej od 1 sierpnia 2024 r. konieczna jest inwestycja w magazyn
energii elektrycznej lub/i magazyn ciepła. Moc takiej instalacji fotowoltaicznej może
wynieść od 2 kW do 20 kW.
Dofinansowanie do magazynu energii cieplnej o minimalnej pojemności 20 dm3
wynosi do 5 tys. zł., a do magazynu energii elektrycznej do 16 tys. zł. Pojemność
magazynu energii zgłoszonego do dofinansowania powinna wynosić minimum 2
kWh.
NFOŚiGW przygotował odpowiedzi na najczęściej pojawiające się pytania dotyczące
warunków programu Mój Prąd 6.0. Można je znaleźć na stronie:



https://mojprad.gov.pl/nabor-vi#pytania-i-odpowiedzi. Informacje o programie i
wnioskach znajdują się pod adresem: https://mojprad.gov.pl/nabor-vi.
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